5° prova Trofeo Lombardia - Middle

M 35 - LUNGHEZZA: OMT - DISLIVELLO: OMT

POS. CAT.
1 M35
2 M35
3 M35
4 M35
5 M35
1 M35
T M35
B M35
9 M35
10 M3s

MNP M35
MNP M35
PE M35
PM M3s
Ri M35

Ri

M35

TEMPO  NOME

01:16:23

01:18:11

01:30:13

01:31:57

01:35:27

01:40:07

01:44:58

01:50:09

01:55:10

02-01:54

00:00:00

00:00:00

02137

01:41:47

00:00:00

00:11:00

CAVARA Andrea
GRILLI Alberto
BRAUN Peter
BOZ7OLA Angelo
CALIMBERTI Oscar
MAGEMES Giuseppe
SHUTKOVSKIY Eduard
BERTOTTI Francesco
DELLA TORRE Francesco
CARBOME Gianluca
CAVARA Massimiliano
BRAMBILLA Stefano
Dl STEFAMNO Gianluca
BARONI Marcello
GIOVANNINI Marco

MAMELLI Roberto

SOCIETA

C.US BOLOGNA ASD.

CENTRO UNIVERSITARIO SPOR._..

MONZA OK

WVARESE ORIENTEERING ASD

A5 D UNIONE LOMBARDA

ASD. POLISPORTIVA BESAN...

A5 D. ORIENTEERING COMO

POLISPORTIVA CENTRO ADOLE...

ASD.ORIENTEERING COMO

ASD AMATORIORIENTEERL..

CUS BOLOGNAASD.

CENTRO UNIVERSITARIO SPOR...

AS D AMATORIORIENTEERL.

ASD ACOROSS0 Orienteering....

AS D UNIONE LOMBARDA

POLISPORTIVA CENTRO ADOLE..

P. CITA

VEL.

0:0:0-00

0-00-00

0:00-00

0:00-00

0-00-00

0-00-00

0:00-00

0:00:00

0-00-00

0-00-00

0-00-00

0:00:00

0-00-00

0-00-00

0-00-00

0-00-00



